ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA, inscrita no CNPJ nº
03.276.962/0001-66. Objeto do Contrato: execução de obra de Reconstrução de ponte
sobre o Rio Carreiro, na comunidade de São Valentim, com dimensões de 130,95 x 8,40m.
Os recursos são decorrentes da Defesa Civil da União. Valor Global R$10.070.000,00 (dez
milhões e setenta mil reais) pela prestação dos serviços, sendo R$3.021.000,00(três
milhões e vinte e um mil reais) para a mão de obra e de R$7.049.000,00(sete milhões e
quarenta e nove reais) para os materiais. Data de assinatura do Contrato: 19 de janeiro de
2026. Prazo de vigência: 365 dias. Prazo de execução 02/02/2026 à 02/02/2027. A obra
será realizada com recursos da União, transferidos pela Secretaria Nacional de Proteção e

[...]

Contratação de empresas para fornecimento de insumos e utensílios

destinados ao atendimento de pacientes pela equipe médica e de enfermagem da Unidade
Básica de Saúde do Município de Mato Castelhano/RS, conforme necessidade da
Administração.

VALOR TOTAL: R$ 124.509,15 (cento e vinte e quatro mil quinhentos e nove
reais e quinze centavos).

Mato Castelhano/RS, 12 de janeiro de 2026.
VANDERLAN ROSATO

Prefeito
Em exercício

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXIMILIANO DE ALMEIDA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2026

Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada para